АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕМЛЯНИЧНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
БАРЫШСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
24.02.2022                                                                                               № 2-Р
                                                                                                            Экз. №_____
п. Земляничный

О назначении ответственного лица
В соответствии с Приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 11 октября 2010 г. № 345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления и органами местного самоуправления городских округов»:
1. Назначить ответственного за осуществление постоянного контроля за ведением и своевременной закладкой похозяйственных книг МО «Земляничненское сельское поселение» инспектора приёмной Кузикову Наталию Анатольевну.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его подписания.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации                                                                 В.Г. Юдин
Ознакомлена:   _____________
__________________

             подпись                                                         расшифровка

Исп. Суходеева А.В.

8(84253)21812